
ZARZĄDZENIE NR 8/18
WÓJTA GMINY BARTNICZKA

z dnia 5 lutego 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 211, 212, 237, 247 ust. 1, 257, 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXIX/187/17 Rady Gminy Bartniczka w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018:

- w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi:
1)    Dochody ogółem: 21 870 696,06 zł
w tym:

- dochody bieżące 19 363 525,631 zł
- dochody majątkowe 2 507 170,43 zł

2)    Wydatki ogółem: 27 360 696,06 zł
w tym:

- wydatki majątkowe 9 613 019,75 zł

- wydatki bieżące 17 747 676,31 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Wiesław Biegański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.2232

Id: 1DECAD81-6C9F-447C-BF24-FE10F1D7CF52. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/18

Wójta Gminy Bartniczka

z dnia 5 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 213 465,00 0,00 1 213 465,00

85202 Domy pomocy społecznej 42 478,00 -6 000,00 36 478,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu 
terytrialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

42 478,00 -6 000,00 36 478,00

85295 Pozostała działalnośc 439 624,00 6 000,00 445 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 235,00 5 013,79 201 248,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 432,00 863,37 38 295,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 330,00 122,84 5 452,84

Razem: 27 360 696,06 0,00 27 360 696,06

Id: 1DECAD81-6C9F-447C-BF24-FE10F1D7CF52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano przesunięć w planie wydatków jednostek podległych gminie zgodnie z wnioskami kierowników
jednostek – wniosek kierownika GOPS - w zakresie zabezpieczenia środków na zatrudnienie na okres
3 miesięcy Animatora dla osób starszych do Domu Opieki w Grążawach.

Id: 1DECAD81-6C9F-447C-BF24-FE10F1D7CF52. Podpisany Strona 1




